
Numer ogłoszenia: 226607-2013  ; data zamieszczenia: 29.10.2013 r.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 215223 - 2013 data 16.10.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Ełk, ul. M. J. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 73 26 200, fax. 087 73 26 
230.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4. 
W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Opis przedmiotu 
zamówienia  Przedmiotem  zamówienia  jest  budowa  miejsc  postojowych  wraz  z  oświetleniem  i 
odwodnieniem na odcinku od nowo wybudowanej ulicy Wileńskiej do do drogi wewnętrznej w kierunku 
zabudowy szeregowej w ramach z zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa ulicy Wileńskiej. W zakres  
prac  do  wykonania  wchodzi:  1.  wykonanie  robót  rozbiórkowych,  2.  wykonanie  robót  ziemnych,  3. 
budowa oświetlenia ulicznego, 4.  budowa odcinka kanalizacji deszczowej,  5. wykonanie nawierzchni 
jezdni manewrowej, miejsc postojowych i chodników z kostki brukowej betonowej, 6. wykonanie zieleni 
zgodnie z projektem, 7. przywrócenie terenu przyległego do budowy do stanu pierwotnego (odtworzenie 
uszkodzonych  i  zniszczonych  nawierzchni  i  terenów  zielonych).  Szczegółowy  opis  przedmiotu 
zamówienia  stanowi  projekt  budowlany i  szczegółowe  specyfikacje  techniczne.  Przedmiary  robót  są 
przykładowe.  Załączony  przedmiar  określa  orientacyjnie  zakres  robót  planowanych  do  wykonania 
zamówienia,  umożliwiając  tym  samym  skalkulowanie  ceny.  UWAGA:  Załączona  dokumentacja 
projektowa obejmuje zakres budowy przedłużenia ulicy Wileńskiej do działki geod nr 829/121, zakresem 
zamówienia objęto obszar oznaczony na załączniku nr 1 do SIWZ. Wykonawca powinien przeanalizować 
załączony projekt budowlany określający dokładnie zakres robót i w oparciu o powyższe materiały oraz 
analizę własną przygotować ofertę cenową. Załączony przedmiar nie stanowi podstawy do późniejszego 
rozliczenia  umowy -  umowa jest  ryczałtowa tj.  jej  cena nie  podlega zmianie  w trakcie  realizacji.  W 
związku  z  etapową  realizacją  projektu  zachodzi  potrzeba  zmiany  sposobu  odwodnienia  nawierzchni 
jezdni manewrowej i parkingów. Należy wybudować studnię S3 oraz wpust W5 z przykanalikiem PVC 
DN200 l=23mb,  oraz  wykonać jezdnię  tymczasową z kruszywa łamanego o długości  78 mb w celu  
połączenia  z  istniejącymi  ciągami  komunikacyjnymi.  Pozostałe  elementy  zgodnie  z  dokumentacją 
projektową. W cenie oferty należy uwzględnić koszt wykonania projektu tymczasowej organizacji ruchu, 
wykonanie  i  utrzymanie  dróg  dojazdowych  i  objazdowych  na  czas  budowy,  tyczenia  i  wykonania 
inwentaryzacji  powykonawczej  oraz  wykonanie  ewentualnych  robót,  które  nie  zostały  ujęte  w 
przedmiarze  a  które  należy  wykonać  zgodnie  z  projektem  budowlanym.  Wyklucza  się  możliwość 
roszczeń Wykonawcy z tytułu błędnego skalkulowania ceny lub pominięcia w załączonym przedmiarze 
robót elementów niezbędnych do wykonania umowy a wynikających z załączonej dokumentacji. Zawarte 
w projekcie i SST nazwy materiałów podano jako przykładowe i określające ich standard techniczny i 
estetyczny.  W  realizacji  można  stosować  materiały  innych  firm,  które  odpowiadają  standardowi 
określonemu w projekcie lub ten standard podwyższają. Wszystkie materiały przed ich wbudowaniem 
należy  przedstawić  do  akceptacji  Zamawiającemu.  Wykonawca  wyłoniony  w  ramach  niniejszego 
postępowania  zobowiązany  będzie  do  przedłożenia  Zamawiającemu,  przed  podpisaniem  umowy 
kosztorysu  ofertowego  oraz  kopii  opłaconej  polisy  ubezpieczenia  od  odpowiedzialności  cywilnej  w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 150 000 
PLN.. 
W ogłoszeniu powinno być: 1.  Opis  przedmiotu zamówienia  Przedmiotem zamówienia  jest  budowa 
miejsc  postojowych  wraz  z  oświetleniem i  odwodnieniem na  odcinku  od  nowo wybudowanej  ulicy 
Wileńskiej  do  do  drogi  wewnętrznej  w  kierunku  zabudowy  szeregowej  w  ramach  z  zadania 



inwestycyjnego pn. Przebudowa ulicy Wileńskiej. W zakres prac do wykonania wchodzi: 1.wykonanie 
robót rozbiórkowych, 2.wykonanie robót ziemnych, 3.budowa oświetlenia ulicznego, 4.budowa odcinka 
kanalizacji deszczowej, 5.wykonanie nawierzchni jezdni manewrowej, miejsc postojowych i chodników z 
kostki  brukowej betonowej,  6.wykonanie odcinka jezdni głównej  (ulica  Wileńska) z kostki  brukowej 
betonowej, 7.wykonanie zieleni zgodnie z projektem, 8.przywrócenie terenu przyległego do budowy do 
stanu  pierwotnego  (odtworzenie  uszkodzonych  i  zniszczonych  nawierzchni  i  terenów  zielonych). 
Szczegółowy  opis  przedmiotu  zamówienia  stanowi  projekt  budowlany  i  szczegółowe  specyfikacje 
techniczne. Przedmiary robót są przykładowe. Załączony przedmiar określa orientacyjnie zakres robót 
planowanych  do  wykonania  zamówienia,  umożliwiając  tym  samym  skalkulowanie  ceny.  UWAGA: 
Załączona dokumentacja projektowa obejmuje zakres budowy przedłużenia ulicy Wileńskiej do działki 
geod  nr  829/121,  zakresem  zamówienia  objęto  obszar  oznaczony  na  załączniku  nr  1.  Wykonawca 
powinien przeanalizować załączony projekt budowlany określający dokładnie zakres robót i w oparciu o 
powyższe materiały oraz analizę własną przygotować ofertę cenową. Załączony przedmiar nie stanowi 
podstawy do późniejszego rozliczenia umowy - umowa jest ryczałtowa tj. jej cena nie podlega zmianie w 
trakcie realizacji. W związku z etapową realizacją projektu należy wykonać odcinek jezdni głównej ulicy 
Wileńskiej  o  długości  57  mb z kostki  brukowej  betonowej.  Dokumentacja  projektowa przewidywała 
wykonanie jezdni głównej z betonu asfaltowego. Zamawiający przewiduje wykonanie nawierzchni jezdni 
głównej  z  kostki  brukowej  betonowej,  konstrukcja  jezdni głównej  zgodna z  konstrukcją  nawierzchni 
miejsc postojowych i  drogi manewrowej. Pozostałe elementy zgodnie z dokumentacją projektową. W 
cenie oferty należy uwzględnić koszt wykonania projektu tymczasowej organizacji ruchu, wykonanie i  
utrzymanie  dróg  dojazdowych  i  objazdowych  na  czas  budowy,  tyczenia  i  wykonania  inwentaryzacji  
powykonawczej  oraz  wykonanie  ewentualnych  robót,  które  nie  zostały  ujęte  w przedmiarze  a  które 
należy wykonać zgodnie z  projektem budowlanym. Wyklucza się  możliwość roszczeń Wykonawcy z 
tytułu  błędnego  skalkulowania  ceny  lub  pominięcia  w  załączonym  przedmiarze  robót  elementów 
niezbędnych do wykonania umowy a wynikających z załączonej  dokumentacji.  Zawarte w projekcie i 
SST nazwy materiałów podano jako przykładowe i określające ich standard techniczny i estetyczny. W 
realizacji  można  stosować  materiały  innych  firm,  które  odpowiadają  standardowi  określonemu  w 
projekcie lub ten standard podwyższają. Wszystkie materiały przed ich wbudowaniem należy przedstawić 
do akceptacji Zamawiającemu. Wykonawca wyłoniony w ramach niniejszego postępowania zobowiązany 
będzie do przedłożenia Zamawiającemu, przed podpisaniem umowy kosztorysu ofertowego oraz kopii 
opłaconej  polisy  ubezpieczenia  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 150 000 PLN.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3. 
W ogłoszeniu jest: ZMIANA UMOWY przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w 
stosunku do  treści  oferty,  na  podstawie  której  dokonano wyboru  wykonawcy:  Dopuszczalne  zmiany 
postanowień  umowy  oraz  określenie  warunków  zmian  1.  Zamawiający  dopuszcza  zmianę  sposobu 
wykonania przedmiotu zawartej umowy w następujących okolicznościach: - w przypadku modyfikacji 
przedmiotu  zamówienia  w związku z  wystąpieniem robót  dodatkowych lub  zamiennych,  których  nie 
można było przewidzieć przed zawarciem umowy, wprowadzonych na wniosek Zamawiającego lub w 
przypadku konieczności  usunięcia  błędów lub  wprowadzenie  zmian  w dokumentacji  projektowej  lub 
specyfikacji  wykonania  i  odbioru  robót.  2.  Zmianę  terminu  umowy  dopuszcza  się  w  przypadku:  -  
wydłużonego  postępowania  przetargowego,  -  wystąpienia  robót  dodatkowych  lub  zamiennych, 
-warunków  atmosferycznych  odbiegających  od  typowych  dla  pory  roku,  uniemożliwiających 
prowadzenie robót budowlanych.. 
W ogłoszeniu powinno być: ZMIANA UMOWY przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej 
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Dopuszczalne 
zmiany  postanowień  umowy  oraz  określenie  warunków  zmian  1.  Zamawiający  dopuszcza  zmianę 
sposobu  wykonania  przedmiotu  zawartej  umowy  w następujących  okolicznościach:  -  w  przypadku 
modyfikacji  przedmiotu zamówienia  w związku z wystąpieniem robót  dodatkowych lub zamiennych, 
których  nie  można  było  przewidzieć  przed  zawarciem  umowy,  wprowadzonych  na  wniosek 
Zamawiającego  lub  w  przypadku  konieczności  usunięcia  błędów  lub  wprowadzenie  zmian  w 
dokumentacji  projektowej  lub  specyfikacji  wykonania  i  odbioru  robót,  2.  Zmianę  terminu  umowy 
dopuszcza  się  w  przypadku:  -  wydłużonego  postępowania  przetargowego,  -  wystąpienia  robót 
dodatkowych  lub  zamiennych,  -  warunków atmosferycznych  uniemożliwiających  prowadzenie  robót 
budowlanych. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 
W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
31.10.2013 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta Ełku, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk, Pokój 
nr 114 (sekretariat).. 



W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 06.11.2013 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta Ełku, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk,  
Pokój nr 114 (sekretariat).. 

Z up. PREZYDENTA

Z-ca Prezydenta Miasta 
/-/

Artur Urbański


